
 
 
 

Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

Орган местного самоуправления                                                                        
«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  21.12.2017  № 414 

О признании утратившим силу                                                                                
некоторых приказов начальника Управления образования                                          

города Каменска-Уральского 
 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации на основании пункта 2 постановления Администрации города Каменска-
Уральского от 28.11.2017 № 998 «О признании утратившим силу некоторых 
постановлений Администрации города Каменска-Уральского»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2018 г. приказ начальника Управления 
образования от 30.12.2016 № 286 «Об утверждении Ведомственного перечня 
муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) находящимися                         
в ведении органа местного самоуправления «Управление образования города 
Каменска-Уральского» муниципальными образовательными учреждениями в новой 
редакции». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник  
Управления образования       Л.М. Миннуллина 

 


	О признании утратившим силу                                                                                некоторых приказов начальника Управления образования                                          города Каменска-Уральского

